
関係者各位

拝啓　初冬の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では経営合理化策の一環として、2024年1月24日をもちまして二俣川店を

廃止することといたしました。これまで同店をご利用いただいた皆様には、心より

お礼申し上げます。

なお、2024年1月25日以降のお取引につきましては、下記弊社本店にて承り

さらに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。何卒ご理解いただき

今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

本店 株式会社ガーデンハウス

営業時間 10：00～18：00

住所 〒241-0825

神奈川県横浜市旭区中希望が丘236-5

グレイシャスガーデン1F

電話番号 045-392-1118

FAX番号 045-392-1119

以上

記

2023年12月25日

二俣川店廃止のご挨拶

株式会社ガーデンハウス

　代表取締役　柄本　竜


